
  
 PROT. N.  3986                                                                                                                                                                                     CROSIA, 15/06/2021 

     
AL PERSONALE DOCENTE E NON DOCENTE  

AGLI ATTI  
AL SITO WEB  

ALLA CORTESE ATTENZIONE DELLA DSGA 

=================================  
   

CIRCOLARE INTERNA N. 171 

 

OGGETTO: Istanza di delegazione convenzionale di pagamento – obbligo utilizzo modello “E” di cui   

                       alla circolare RGS N. 2 del 15 Gennaio 2015  
  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTA la Nota MEF – DSII - Prot. 24837 del 04/05/2021 trasmessa dal MIUR con prot. 14671 del 10.05.2021  

 

VISTA la circolare RGS N. 2 del  15 Gennaio 2015;  
 

CONSIDERATA l’opportunità di fornire ulteriori chiarimenti alla popolazione scolastica  
  

DISPONE 

  
che l’istanza di delegazione convenzionale di pagamento (art. 1269 e ss.cc. e DPR 180/50) presentata dal dipendente 

all’istituzione scolastica per l’autentica della sottoscrizione dovrà essere conforme all’allegato E di cui alla circolare  

RGS 2/2015 che qui si allega.  
  
In assenza del predetto allegato non sarà possibile istruire la pratica di delegazione da inviare alla RGS di competenza,  

unitamente agli altri documenti richiesti.  

  
Si allegano alla presente:  

  
1. Nota MIUR prot. 14671 del 10.05.2021;  
2. Allegato 2 – nota RGS N. 2/2015;  
3. Allegato E  

 

 

  

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse. 

 

  

  

 


		2021-06-15T14:54:05+0000
	Donnici Rachele Anna




